令和 6年 12月吉日

渋谷区立広尾中学校

保護者・生徒様

                          西武渋谷店学生服売場

学生服価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊社におきましては、長きにわたり制服価格を据え置いてまいりました。しかしながら、昨今の原材料の相

次ぐ値上げ、その他人件費、物流費の高騰により、もはや企業努力のみではこれまでの制服価格を維持するのは困難

な事態となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、令和 7年 1月 1日（水・祝）より、制服価格を別表の通り改定させていただく

ことになりました。

何とぞ諸般の事情を御賢察の上、御理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

学生服売り場価格変更適用年月：令和 7年 1月 1日（水・祝）～御注文分より

※ 令和 6年 12月 31日（火）までは旧価格で対応させていただきます。

※ 価格改定前に御注文が集中した場合、通常時より商品手配にお時間がかかる場合がございます。

【学生服価格変更表】

品名（男子） 現行価格（税込） 新価格（税込）

男子ジャケット 23,970 円 → 32,670 円

男子冬スラックス 12,100 円 → 16,797 円

男子ネクタイ 2,200 円 → 3,410 円

長袖シャツ 2,600 円 → 3,817 円

男子夏スラックス 11,550 円 → 15,884 円

半袖シャツ 2,500 円 → 3,564 円

■お問い合わせ

西武渋谷店 ７階学生服売場

直通電話：03-3461-3621

営業時間：1月 2日～5月 31日 午前 10時～午後 8時

     6月 1日～12月 31日 午前 10時～午後 6時

※最新の営業情報は西武渋谷店ホームページを御確認ください。

以上

品名（女子） 現行価格（税込） 新価格（税込）

女子ジャケット 20,900 円 → 29,557 円

女子冬スカート 14,850 円 → 19,767 円

女子冬スラックス 13,750 円 → 16,797 円

女子リボンタイ 1,860 円 → 2,684 円

女子ネクタイ 2,080 円 → 3,190 円

長袖ブラウス 2,600 円 → 3,630 円

ニットベスト 4,950 円 → 7,227 円

夏スカート 13,750 円 → 17,600 円

女子夏スラックス 12,650 円 → 15,884 円

半袖ブラウス 2,500 円 → 3,399 円

品名（男女共通） 現行価格（税込） 新価格（税込）

半袖丸首シャツ 2,950 円 → 3,971 円

ハーフパンツ 3,000 円 → 3,377 円

上履き 3,300 円 → 4,180 円

セーター 6,930 円 → 8,833 円

学校指定ジャージ（上） 9,900 円 → 9,900 円

学校指定ジャージ（下） 7,645 円 → 7,645 円

サブＴシャツ 1,320 円 → 1,320 円